
СООПШТЕНИЕ 

СЕ ИНФОРМИРААТ СИТЕ СТУДЕНТИ НА  ПРВ ЦИКЛУС 

СТУДИИ, ДЕКА ЕЛЕКТРОНСКОТО ПРИЈАВУВАЊЕ НА 

ИСПИТИТЕ ЗА РЕДОВНАТА ИСПИТНА СЕСИЈА КОЈА ТРАЕ ОД 

01.06.2020 ДО 17.07.2020 ЌЕ СЕ ВРШИ ВО ПЕРИОДОТ ОД 

22.05.2020 (ПЕТОК) 

ДО  29.05.2020 ГОДИНА (ПЕТОК) 

 

НА П О М Е Н А: 

     СТУДЕНТИТЕ КОИ НЕМААТ ЕЛЕКТРОНСКИ ИНДЕКС, КАКО 

И СТУДЕНТИТЕ НА ВТОР И ТРЕТ ЦИКЛУС СТУДИИ, ДА 

СЕ ОБРАТАТ ЕЛЕКТРОНСКИ ДО ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА 

СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА НА СЛЕДНИВЕ АДРЕСИ 

kilioska@fznh.ukim.edu.mk ; vsokolovska@fznh.ukim.edu.mk , КАДЕ 

ЌЕ ГО НАВЕДАТ БРОЈОТ НА ИНДЕКС, ИСПИТОТ КОЈ ЌЕ СЕ 

ПОЛАГА И ПРЕДМЕТНИОТ ПРОФЕСОР. 

НАЧИНОТ НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ИСПИТНАТА СЕСИЈА 

(ЕЛЕКТРОНСКИ ИЛИ СО ФИЗИЧКО ПРИСУТСТВО) КАКО И 

СИТЕ ОСТАНАТИ ИНФОРМАЦИИ ВО ВРСКА СО ТЕРМИНИТЕ 

НА ИСПИТИ ЌЕ БИДАТ ДОПОЛНИТЕЛНО ОБЈАВЕНИ НА ВЕБ 

СТРАНАТА НА ФАКУЛТЕТОТ http://www.fznh.ukim.edu.mk И ВО 

I KNOW СИСТЕМОТ. 

   

        ОД ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ 
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